KUKKO // Pull forward
129-5-45-H10 Productinformatieblad
Productnaam
Spoor- en stuurstanggewricht
trekker met hydraulische spindel
Voor het hydraulisch uitdrukken van de kogelkop bij
kogelgewrichten op spoor- en stuurstangen speciaal
voor vrachtwagens en lage vloerbussen
Art nr.
Serie
EAN
129-5-45-H10
129-5-xx-H
4021176333361
Technisch kenmerk Metrisch Imperial
Vorkopening 35 - 45 mm 1 3/8 - 1 3/4 inch
Hevelspanbereik 120 mm 4 3/4 inch
Voor kogelgewrichten met nominale
grootte
40 - 50 mm
Toepassing schwere LKW's,
Busse,
Niederflurbusse
von DAF, IVECO,
MAN, Mercedes,
Renault, Scania,
Volvo /
heavy trucks, busse
s, low-floor buses
DAF, IVECO, MAN,
Mercedes, Renault,
Scania, Volvo
schwere LKW's,
Busse,
Niederflurbusse
von DAF, IVECO,
MAN, Mercedes,
Renault, Scania,
Volvo /
heavy trucks, busse
s, low-floor buses
DAF, IVECO, MAN,
Mercedes, Renault,
Scania, Volvo
KUKKO // Pull forward
129-5-45-H10 Productinformatieblad
Technisches Attribut Metrisch Imperial
Maximale druk 450 bar 450 bar
Maximaal toegestane belasting 10 t 11 US t
Gewicht 8.28 kg
Bekgroote min. 7 - 28,5 mm 1/4 - 1 1/8 inch
Bekgroote max. mm inch
KUKKO // Pull forward
129-5-45-H10 Productinformatieblad
heeft nog nodig
Hydraulische handpomp
YHP-325
Technologieën
HYDRAULIC
Trekgereedschap met hydraulische
functie.
KUKKO // Pull forward
129-5-45-H10 Productinformatieblad
Onderdeel
Art nr. Productnaam
YSM-100 Hefcylinder
YSM-200 Hefcylinder
1294514 Huis
1294531 Hevel
129456L Middenspindel
1294557 Drukbouten
129456K Middenspindel
1294526L Stelschroef
1294526K Stelschroef
129-5-45-ERS Onderdeel
Te gebruiken icm
Art nr. Productnaam
YSM-200 Hefcylinder
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)